
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě 0 dílo 
uzavřené dne 23. 9. 2020 

dle ust. § 2586 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Sidıøz Ústavní nı, 334 41 Døhřany 
Statutámí zástupce: ředitel 
IČ: 669792 
zástupce pro jednání : 

(dále jen ,,0bjednatel“)

a 

SILBA - Elstav S. r. 0. 
Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
Statutámí zástupce: 
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Plzni, 

oddíl C, vložka 6900 
IČ; 643 58 844 
stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhot0vitel“) 

Shora uvedené Smluvní Strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu S čl. XVII. 
bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 9. 2020, a to Zdůvodu 
provedení následujícího doplnění této Smlouvy: 

I. 

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o 
částku 44. 464,38 Kč bez DPH: 

a) navýšení ploch v rámci úpravy povrchů 
b) navýšeny položky u konstrukcí zámečnických 
c) navýšeny položky v rámci VZT a kanalizace 

Přesný rozsah prací je Specifikován v přiloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku a je jeho nedílnou Součástí. 

Jedná se O práce nezbytné k dokončení Stavby, bez kterých není možné stavbu předat, 
zkolaudovat a užívat.
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Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o 
částku 1. 175,13 Kč bez DPH: 

a) Sníženy položky u armatur 
b) Sníženy položky u konstrukcí truhlářských 

Přesný rozsah prací je Specifikován v přiloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku a je jeho nedílnou Součástí. 

II. 

Na základě shora uvedeného se v bodu VIII. 2 Smlouvy prodlužuje termín dokončení 
díla a jeho předání objednateli na nejpozději do 13. 11. 2020. 

III. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním Z účastníků, účirmosti 
nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho 
uzavření. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž po 
jednom obdrží zhotovitel i objednatel. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn. 

Přílohy: 
1) Rozpočet 

V Dobřanech dne: 27. 10. 2020 

V Dobřanech dne: .................. .. 
Objednatel: Zhotovitel: _ 
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REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 01 
Stavba: dodatek č.1 - půdní vestavba 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Silba Elstav S.r.o. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

Dıćz 

IC: 
DICI 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

23. 10. 2020 

43 289,25 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
21,00% 46 513,25 9 767,78 
15.00% 0,00 0,00 

V CZK 53 057,03 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Náklady Z rozpočtů 43 289,25 53 057,03 
01 
a ÚT - 

b ZTI
C 

01 

dodatek č.1 - půdní vestavba 

Datum: 23. 10. 2020 
Projektant: 

Silba Elstav s.r.O. Zpracovatel: 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

dodatek č.1 - půdní vestavba 28 305,24 34 926 38 
1 175,13 -142191 
8 342.14 10 093 99 

ELE, Slaboproud 7 817.00 9 458 57 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Silba Elstav S.r.o. 

Proiektantz 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
Snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razitko 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

lC: 

DIČ: 

23. 10. 2020 

28 305,24 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
31 529,24 21,00% 6 621,14 

0.00 15.00°/ø 0,00 
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v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

34 926,38 

Razítko 

Razítko



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
MÍSIOZ 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Silba Elstav s.r.o. 

Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 6 

10 K 642945111 

11 M 55331413 

D 9 
1 K 949101112.2 

19 K 971033651 
VV 

D 997 
13 K 997013113 

14 K 997013501 

15 K 997013509 
VV 

20 K 997013603 

16 K 997013814 

D 998 
23 K 998011003 

D PSV 
D 713 

12 K 713130831
W 
D 751 

27 K 751.1 

28 K 751.2 
29 K 751.3 

D 764 
30 K 764.1 

D 766 
5 K 766.2 

8 K 766660021 

9 M 61162098 

2 K 766660729 
3 M 766.2 

4 M 61124792 

D 767 
17 K 767.1 

18 K 767.2 

D 781 
21 K 781473920 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 
Osazování protípożárnich nebo protiplynových zárubní kus dveří iednokřidlovvch do 2.5 m2 
Zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton S kus drážkou 150 /evá/Dravá 700 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Zárubeň protipožární ocelová kpl 
Vybouràní otvorù ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na m3 MVC nebo MV tl do 600 mm 
1'2'0,45 

Přesun sutë 
Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot pro

Í budovv v do 12 m S použitím mechanizace 
Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo

t mezískládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku

t ZKD 1 km přes 1 km 
1,655'14 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

t stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

K I stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 O6 04 p 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 

Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené 
Z vláknítvch materiálù tl do 100 mm 
8*3,1 

m2 

Vzduchotechnika 
Ventilátor WC ks 
Úprava VZT potrubí vč izolace m 
T-kus VZT pr. 110 ks 

Konstrukce klempířské 
Doplnění střešní krytiny Satjam m2 

Konstrukce truhlářské 
D+M elovládání oken ks 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových Š do 
0.8 m požárních do ocelové zárubně 
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch /aminátový plné 800x1970/2100mm 
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 

kus 

kus 

interiérové kování ks 

okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 
114x140‹;m, uw=1,3W/m2K A/ øpıøøhøvánr 'WS 

Konstrukce Zámečnické 
D+M svètlovod do profilované krytiny pr.25cm ks 
D+M plísovaná hydroizolační manžeta ks 

Dokončovací práce - obklady 
Oprava obkladu Z obkladaček keramických do 12 k ks/m2 lepenvch us 
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Datum: 23. 10. 2020 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2,000 

2, 000 

1,000 

0,900 
0,900 

1,684 

1,684 

23,170 
23,170 

0,900 

1,000 

1,000 

24,800 
24,800 

1,000 

4,000 
1,000 

6,200 

-2,000 

2,000 

2, 000 

2,000 

2, 000 

-2, 000 

3,000 
3,000 

20,000 

3 680,00 

1 430,00 

1 890,00 

1 120,00 

703,00 

234,00 

10,20 

630,00 

2 000,00 

1 850,00 

28,00 

1 800,00 
420,00 
380,00 

520,00 

9 500.00 

1 150,00 

4 850, 00 

155,00 
560, 00 

14 700,00 

9 630,00 
2 680,00 

86,00 

28 305,24 

19 349,24 
10 220,00 

7 360,00 

2 860,00 

2 898,00 
1 890,00 

1 008,00 

4 381,24 
1 183,85 

394,06 

236,33 

567,00 

2 000,00 

1 850,00 
1 850.00 

8 956,00 
694,40 
694,40 

3 860,00 
1 800,00 
1 680.00 
380,00 

3 224,00 
3 224,00 

-34 970,00 
-19 000,00 

2 300,00 

9 700, 00 

310,00 
1 120,00 

-29 400,00 

36 930,00 
28 890,00 
8 040,00 

2 441,60 
1 720,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkeřn [CZK] 
22 M 59761026 obklad keramický hladký do 12kS/m2 m2 2,200 328,00 721,60 W 2'1,1 'Přepoćtené koeficientem množství 2.200 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt:

' 

a - UT 
KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Silba Elstav S.r.o. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
Snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

Dıć: 

23. 10. 2020 

-1 175,13 

Základ daně Sazba daně Výše dané 
-1 175,13 21 ,00% -246,78 

0.00 15,00% 0,00 
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v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

-1 421,91 

Razítko 

Razítko



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt:

_ a-UT 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Silba Elstav s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D2 
1 K P0111 
2 K P0113 

D D3 
3 K P0114 
4 K POI15 
5 K POI16 

Armatury ÚT 
Armatura pro připojeni těles rohová dvoutrubková 
Hlavice termostatickà kapalinová 

ÚT Otopná tělesa desková Korádo 
VK 22/60/120 
VK 22/60/60 
VK 33/600/1100 
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Zpracovatel: 

Datum: 23. 10. 2020 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

ks 

5,00 

ks 

ks 

ks 

-2,000 

2,000 

-3,000 

-1.000 

2,000 

412,43 
403,11 

3 406,45 
2 737,14 
5 900,00 

-1 175,13 

-18,64 
-824,86 

806,22 

-1 156,49 
-10 219,35 
-2 737,14 
11 800,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt: 

b - ZTI 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Silba Elstav s.r.o. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Datum a podpisı 

Razítko 

Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 23. 10. 2020 

IC: 

DIČ: 

ıc. 

DIČ; 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

8 342,14 

Zaklad daně Sazba daně Výše daně 
8 342,14 21,00% 1 751,85 

0,00 15,00% 0,00 
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v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

10 093,99 

Razítko 

Razítko



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt: 

b - ZTI 
Místo: Datum: 23. 10. 2020 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 342,14 

2 419,70 D D1 Kanalizace Z PP materiálu HT včetně uchycovacich prvků potrubí 
1 K POI1 DN 100 m 2.000 377,47 754,94 
2 K POI3 DN 50 m 6,000 277,46 1664,76 

D D3 Potrubí pro rozvod vody Z PPR včetně uchycovacich prvků uložení potrubí 5 280,44 
3 K Pøı11 pfúmèf 20x2,8 mm + izøıaøe vn 22,000 240.02 5 280,44 

642,00 
642,00 

D D4 
4 K P0116 

Uzávěry - kulové kohouty 
KK S vypoušténím DN25 ks 2,000 321,00 

Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt: 

c - ELE, Slaboproud 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Silba Elstav s.r.o. 

Proiektantı 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

CC-CZ: 
Datum 

IC: 

Dıćz 

IC: 

DIČ; 

IC 
DIČ: 

IC: 

Dıćz 

23. 10. 2020 

7 817,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
7 817,00 21,00% 1 641,57 

0,00 15,00% 0,00 
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V CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

9 458,57 

Razítko 

Razítko



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

dodatek č.1 - půdní vestavba 
Obiekt: 

c - ELE, Slaboproud 
Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Silba Elstav S.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 741 

33 K 7411220162 
34 M PKB.711021. 1 

Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - Slaboproud 
Montáž kabe UTP 
kabel UTP 

D M Prace a dodávky M 
D 21-M 

41 K 210280001 
Elektromontáže 
Rozvody Eps Systému 
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Datum: 23. 10. 2020 
Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m 50,000 34,70 
m 50,000 25, 64 

kpl 1,000 4 800,00 

7 817,00 

3 017,00 
3 017,00 

1 735,00 
1 282,00 

4 800,00 
4 800,00 
4 800,00


